PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE
AGENTE DE VETORES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 01/2018.

Carlos Roberto Bueno, Prefeito do Município de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, vem, após a verificação de regularidade, tornar público a convocação para
realização da Prova Prática, de caráter unicamente eliminatório de acordo com as normas e instruções
constantes neste Edital e com o previsto no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2018 – REFERENTE À
PROVA PRÁTICA.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
1.1. Estão convocados a realizar a prova os 30 (trinta) candidatos com melhor pontuação na PROVA
OBJETIVA - Fase1.

2. DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DE INICÍO PARA REALIZAÇÃO.
DATA: 29/07/2018
LOCAL: Estádio Municipal “BENEDITO PIRES”
ENDEREÇO: R. Jeronimo Flauzino Barbosa, s/n, Cândido Mota-SP, 19880-000
HORÁRIO: 9h
5.12. É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar a publicação de todos os atos, editais e
comunicados referentes a este Concurso Público.
O EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NOS
SITES:  www.cscconsultoria.com.br, www.candidomota.sp.gov.br, e no mural da Prefeitura Municipal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cândido Mota, 27 de junho de 2018.

Carlos Roberto Bueno
Prefeito Municipal